
 
施工招标中标结果公示

 
        建 设    单 位：天津生态城水务投资建设有限公司 
        招标代理单位：天津市诚信招标有限公司 
        工程报建编号： 
        招标公告编号：津建交生态施工[2019]0715 
        招标备案编号：12312019074015（标段号：1） 
        公告发布时间：2019年07月25日 至 2019年07月29日 

        公示公布日期：2019年09月09日 至 2019年09月11日 

        建设单位 中新天津生态城新源中心内 的 中新天津生态城新源中心工业游项目正式用电工程施工，通过公
开招标，于2019年09月06日进行开标，共17 家投标人参加投标，17家投标单位参与评标，废除投标单位4家。
招标控制价为3738159元，经评标委员会评审推荐中标结果如下：

 
         中 标 单 位：天津悦玺丰建筑安装工程有限公司 
         中 标 规 模：10千伏 
         中 标 标 价：3634958元 
         中 标 工 期：2019年10月15日2019年12月15日 

        现将该项目的评标结果予以公示。如有异议请按照相关法律、法规的规定，向招标人提出质疑。对招标人
答复仍持有异议的，向中新天津生态城建设管理中心实名投诉。公示期内无异议的，建设单位将发放中标通知
书。 
 

详细内容：中标候选人公示附件

举报及投诉受理单位:

招标人:天津生态城水务投资建设有限公司 负责人：文雪梅 
电话：25265161 传真：66196360 
受理单位地点：天津生态城静湖西路南段水处理中心 

天津市中新天津生态城建设管理中心 负责人：田芳芳 
电话：66328520 传真：66328566 电子邮箱： 
受理单位地点：滨海新区汉北路中新天津生态城城市管理中心 

天津生态城水务投资建设有限公司 
天津市诚信招标有限公司 

2019年09月09日 



开评标情况附件

一、开标情况：

序号 投标人名称 投标人唱标价(元) 工期 质量标准

1 天津市东鼎建设工程有限公司 3624135 2019-10-15至2019-12-15 合格

2 天津市舜隆机电工程有限公司 3681703 2019-10-15至2019-12-15 合格

3 天津市机电设备工程成套有限公司 3552701 2019-10-15至2019-12-15 合格

4 天津市通宇电力工程有限公司 3622283 2019-10-15至2019-12-15 合格

5 天津安捷物联科技股份有限公司 3401310 2019-10-15至2019-12-15 合格

6 天津市安通电气有限公司 3726709 2019-10-15至2019-12-15 合格

7 天津市中电华旺电力工程安装有限公司 3710281 2019-10-15至2019-12-15 合格

8 湘潭水利电力开发有限公司 3436215 2019-10-15至2019-12-15 合格

9 天津市鼎烁能源发展有限公司 3799826 2019-09-30至2019-11-30 合格

10 天津穿越工程技术有限公司 3735188 2019-10-15至2019-12-15 合格

11 天津蒙源电力建筑工程有限公司 3730105 2019-10-15至2019-12-15 合格

12 光缘（天津）科技发展有限公司 3588776 2019-10-15至2019-12-15 合格

13 天津博通电力安装工程有限公司 3449142 2019-10-15至2019-12-15 合格

14 天津悦玺丰建筑安装工程有限公司 3634958 2019-10-15至2019-12-15 合格

15 天津港湾电力工程有限公司 3733380 2019-10-15至2019-12-15 合格

16 天津燊辉电力科技股份有限公司 3625922 2019-10-15至2019-12-15 合格

17 天津市申淇电力工程有限公司 3698364 2019-10-15至2019-12-15 合格

  注：投标人唱标价、工期、质量标准为“--”的投标人未参与唱标阶段

二、评标情况：

2.1、技术标评审：

序号 投标人名称 专家1 专家2 专家3 专家4 专家5 专家6 专家7 技术平均分

1 天津市东鼎建设工程有限公司 31.5 31.5 29 33 32 33 32.9 31.843

2 天津市舜隆机电工程有限公司 35.2 35.5 31.5 37 35 36 37.6 35.4

3 天津市机电设备工程成套有限公司 31.5 34.5 29.5 34 33 33 32.9 32.629

4 天津市通宇电力工程有限公司 32.5 35 29.5 33.5 32 34 32.5 32.714

5 天津安捷物联科技股份有限公司 32 33 29.7 33 33 33 35.3 32.714

6 天津市安通电气有限公司 34.9 34 29 36.5 35 35 37.2 34.514

7 天津市中电华旺电力工程安装有限公司 35.2 36 33 38 37 37 37.9 36.3

8 湘潭水利电力开发有限公司 31 33.5 29.5 34 33 34 33.1 32.629

9 天津市鼎烁能源发展有限公司 31.8 32.5 30 32 33 32 32 31.9

10 天津穿越工程技术有限公司 31 31 30 30 31 32 33.7 31.243

11 天津蒙源电力建筑工程有限公司 31.4 32.5 30 31.5 32 33 33.2 31.943

12 光缘（天津）科技发展有限公司 32.5 33 29.5 31.5 31 31.5 34.6 31.943

13 天津博通电力安装工程有限公司 32 32.5 30.5 33.5 33 32 33 32.357

14 天津悦玺丰建筑安装工程有限公司 35.4 35.5 33.5 36.5 36 36.5 37.4 35.829

15 天津港湾电力工程有限公司 31.8 34.5 30 33 33 34 34.7 33

16 天津燊辉电力科技股份有限公司 31.3 32 29.5 30.5 31 32 32.4 31.243



17 天津市申淇电力工程有限公司 34.9 34 31.5 37.5 36.5 37 37.1 36.5

2.2、资信标评审：

序号 投标人名称 资信分值

1 天津市东鼎建设工程有限公司 1.5

2 天津市舜隆机电工程有限公司 1.5

3 天津市机电设备工程成套有限公司 1.5

4 天津市通宇电力工程有限公司 1.5

5 天津安捷物联科技股份有限公司 1.5

6 天津市安通电气有限公司 1

7 天津市中电华旺电力工程安装有限公司 1.5

8 湘潭水利电力开发有限公司 1.5

9 天津市鼎烁能源发展有限公司 0

10 天津穿越工程技术有限公司 1

11 天津蒙源电力建筑工程有限公司 1.5

12 光缘（天津）科技发展有限公司 3.5

13 天津博通电力安装工程有限公司 1.5

14 天津悦玺丰建筑安装工程有限公司 0

15 天津港湾电力工程有限公司 1

16 天津燊辉电力科技股份有限公司 1

17 天津市申淇电力工程有限公司 0

2.3、商务标评审：

序号 投标人名称 投标报价（元） 是否有效投标报价 资信技术排名 成本控制价（元） 商务标排名

1 天津悦玺丰建筑安装工程有限公司 3634958 是 3 3539724.5 1

2 天津市舜隆机电工程有限公司 3681703 是 2 3539724.5 2

3 天津市申淇电力工程有限公司 3698364 是 5 3539724.5 3

4 天津市中电华旺电力工程安装有限公司 3710281 是 1 3539724.5 4

5 天津市安通电气有限公司 3726709 是 4 3539724.5 5

6 天津市东鼎建设工程有限公司 3624135 是 14 3539724.5 --

7 天津市机电设备工程成套有限公司 3552701 是 9 3539724.5 --

8 天津市通宇电力工程有限公司 3622283 是 7 3539724.5 --

9 天津安捷物联科技股份有限公司 3401310 是 7 3539724.5 --

10 天津穿越工程技术有限公司 3735188 是 15 3539724.5 --

11 天津蒙源电力建筑工程有限公司 3730105 是 13 3539724.5 --

12 光缘（天津）科技发展有限公司 3588776 是 6 3539724.5 --

13 天津博通电力安装工程有限公司 3449142 是 12 3539724.5 --

2.4、评标汇总：

序号 投标人名称 资格能力 技术标得分技术和资信总分投标报价（元）名次

1 天津悦玺丰建筑安装工程有限公司 输变电工程专业承包三级 35.829 35.829 3634958 1

2 天津市舜隆机电工程有限公司
电力工程施工总承包三级和输变

电工程专业承包三级
35.4 36.9 3681703 2



3 天津市中电华旺电力工程安装有限公司
电力工程施工总承包三级和输变

电工程专业承包二级
36.3 37.8 3710281 4

4 天津市安通电气有限公司 输变电工程专业承包三级 34.514 35.514 3726709 5

5 天津市申淇电力工程有限公司 输变电工程专业承包三级 36.5 35.5 3698364 5

6 天津市东鼎建设工程有限公司
电力工程施工总承包三级和输变

电工程专业承包三级
31.843 33.343 3624135 --

7 天津市机电设备工程成套有限公司 输变电工程专业承包三级 32.629 34.129 3552701 --

8 天津市通宇电力工程有限公司
电力工程施工总承包二级和输变

电工程专业承包二级
32.714 34.214 3622283 --

9 天津安捷物联科技股份有限公司
电力工程施工总承包三级和输变

电工程专业承包二级
32.714 34.214 3401310 --

10 天津穿越工程技术有限公司 输变电工程专业承包三级 31.243 32.243 3735188 --

11 天津蒙源电力建筑工程有限公司
电力工程施工总承包三级和输变

电工程专业承包三级
31.943 33.443 3730105 --

12 光缘（天津）科技发展有限公司 输变电工程专业承包三级 31.943 35.443 3588776 --

13 天津博通电力安装工程有限公司 输变电工程专业承包三级 32.357 33.857 3449142 --

三、废除投标单位名单如下：

序号 被废投标人名称 废除阶段 废除原因 依据条款

1 天津港湾电力工程有限公司
评标-商务初

评阶段

商务标电子版

光盘及U盘未

包含BSX格式

文件。

招标文件否决性条款4.1开评标各阶段，未按招标文件

中的要求编制投标文件，且计算机辅助开评标系统无

法正常读取电子投标文件的。

2 天津市鼎烁能源发展有限公司
评标-商务初

评阶段

投标报价超过

招标控制价。

招标文件否决性条款3.13投标报价超过招标人招标控

制价的；

3 湘潭水利电力开发有限公司
评标-商务初

评阶段

商务标封面未

加盖编制人的

执业资格印

鉴。

招标文件否决性条款4.6商务标封面未加盖编制人（取

得注册资格的造价工程师或有概预算资格的预算

员）、审核人（取得注册资格的造价工程师）的执业

资格印鉴的；

4 天津燊辉电力科技股份有限公司
评标-商务初

评阶段

提供的工程量

清单与招标文

件工程量清单

不一致。

招标文件否决性条款4.5投标人提供的工程量清单与招

标人提供的工程量清单不一致的，均按废标处理。

四、中标候选人名单如下：

名次 候选人名称 项目负责人姓名 项目负责人证书号 项目负责人证书名称 个人业绩

1 天津悦玺丰建筑安装工程有限公司 宋树军 津112171815902 一级注册建造师 无


